立命館大学応化会 平成 23(2011)年度第１回幹事会 議事録

日時：2011年 7月 24日（日）14：00～

場所：朱雀キャンパス 多目的室Ⅰ

出席者 21名（委任状 38名）

１． 北尾会長挨拶

  北尾会長を議長に選出

２．出席者確認 出席 21名 委任状 38名 ： 幹事会成立

自己紹介

３．経過報告（花﨑）【資料 2】

1）前回議事録：承認

2）新同窓会に関する事項を説明

3）幹事会の出欠はがき、今後の企画・事業について

４. 平成 22(2010)年度事業報告（花﨑）【資料 3】 ：承認

  平成 22(2010)年度決算報告（花﨑）【資料 4】 ：承認

５．平成 23(2011)年度事業計画（花﨑）【資料 5】 ：承認

  平成 23(2011)年度予算（澤村）【資料 6】 ：承認

６. 立命化友会設立準備世話人会について

  応化会の幹事会メンバーを中心にして、設立準備世話人会を構成したい。

  応化会幹事＋学内準備委員会委員

   ・設立準備世話人会を作る。：決定

   ・上記の役員構成にする。：決定

７．応化会繰り越し金について

  今年度末に新同窓会に移行し、手続きは事務局に一任する。：決定

８．各種委員会の件

  ・企画運営委員会(伴野)

    ゴルフ懇親会 10月 26日開催が決まっている。

釣り天狗クラブ、温泉研究会の次回開催の紹介

     但し、釣り天狗イベントの案内文の締切日を変更する。

  ・ニュース編集委員会（金川）

    29号をもって応化会ニュースの最終号とする。

    10月 25～28日で発送する。

９．連絡協議会に関する件（花崎）【資料 10】

校友サロンの紹介

以 上